1
教育部轉行政院函以114年1月24日制定公布之「國家運動產業發展
中心設置條例」定自114年10月1日施行，並於114年9月19日以院授
人組字第11420016761號令發布。

2
教育部來函教師請假規則業經教育部於民國114年10月8日修正發布，
檢附發布令影本及修正條文各1份。

3
轉知行政院修正「行政院與所屬中央及地方各機關公務人員休假改
進措施」第三點、第五點，並自115年1月1日 生效。

4
教育部轉行政院函以訂定「一百十四年軍公教人員年終工作獎金發
給注意事項」，自114年10月2日生效。

5
教育部來函公務人員請假規則業經考試院、行政院於民國114年9月
18日會同修正發布，檢附修正條文、總說明及條文對照表各1份。

法令宣導Decree Declared

1

114學年度職員甄審暨考績委員會委員名單：
指定委員：林建州主任秘書、張祥傑教務長、李宏仁研發長、葉惠
菁國際事務長、張慶龍圖資長、張岑瑤產學長、蔡登傳院長、李謁
政院長。
當然委員：廖雪霞主任、曾淑萍專門委員、蔡宛蒨組員、林佳儀組
長、呂淑惠組長、呂明儀專員、黃淑卿秘書。

2
轉知行政院人事行政總處提供「中華民國115年政府行政機關辦公